
Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: Мужчины

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Русинов Александр3921 1996 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:55,092 18,40

Горланов Иван3172 1989 Екатеринбург Prolabsport 00:59:54,391 18,20

Вечтомов Дмитрий3583 1997 Екатеринбург 00:59:48,789 17,80

Усольцев Константин3534 1991 Патруши ILSS 00:59:30,287 17,40

Антипин Олег3645 1985 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:24,486 17,20

Молчанов Сергей3286 1990 Екатеринбург 00:59:33,286 17,20

Григорьев Алексей3027 1983 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:33,985 17,00

Коршунов Семен3598 1987 Екатеринбург 00:59:31,784 16,80

Харитонов Олег3819 1968 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:37,882 16,40

Русаков Михаил36010 1989 Екатеринбург 00:59:50,681 16,20

Половинкин Владислав42611 2002 Тюмень 00:59:56,681 16,20

Шатов Александр31612 1986 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:58,181 16,20

Федоровых Данил40513 1991 Екатеринбург Irbis Team 00:59:46,580 16,00

Вихорев Александр30514 1987 Екатеринбург 00:59:24,078 15,60

Устюгов Станислав33515 1976 Екатеринбург IRBIS TEAM 00:59:24,877 15,40

Курочкин Алексей32716 1978 Березовский Урал-100 00:59:43,177 15,40

Куляпин Михаил42117 1984 Екатеринбург GruppenRun 00:59:45,976 15,20

Стариков  Сергей36818 1993 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:54,776 15,20

Маслак Евгений31119 1987 Екатеринбург WeRunEda 00:59:58,076 15,20

Ларионов Иван37420 1985 Екатеринбург Урал-100 00:59:13,175 15,00

Бусов Константин37721 1987 Екатеринбург Урал-100 00:59:38,474 14,80

Теплоухов Александр34922 1972 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:38,674 14,80

Антонов Александр41023 1990 Екатеринбург 00:56:11,772 14,40

Бустонов Мир34524 1997 Екатеринбург WeRunEda 00:59:57,772 14,40

Лукьянов Александр32025 1988 Екатеринбург 00:59:34,671 14,20

Бочарников Дмитрий40026 1975 Новоуральск Кедр 00:59:55,471 14,20

Тонкушин Михаил38427 1978 Екатеринбург Morozova Team 00:59:28,166 13,20

Каптюг Алексей42428 1975 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:35,566 13,20

Колежнюк Денис42729 1998 Екатеринбург WeRunEda 00:58:32,064 12,80

Таширов Евгений40930 1977 Екатеринбург Аkadem 00:59:10,363 12,60

Чернявский Нестор38031 1956 Каменск-Уральский Урал-100 00:59:34,363 12,60

Глагольев Дмитрий33432 1989 Екатеринбург 00:59:21,162 12,40

Кочмарёв Александр37533 1963 Сысерть Урал-100 00:59:32,462 12,40

Селиверстов Александр35434 1985 Екатеринбург Prolabsport 00:59:38,460 12,00

Ануфриев Яков38835 1981 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:53,660 12,00

Мельников Сергей37836 1951 Екатеринбург Урал-100 00:59:15,256 11,20

Дмитриев Станислав37637 1974 Екатеринбург Урал-100 00:59:59,454 10,80

Борисов Евгений32938 1975 Екатеринбург Prolab 00:59:23,152 10,40

Киприянов Андрей31939 1982 Екатеринбург Kharitonov Team 00:55:39,224 4,80

Бачкоев Дмитрий31840 1986 Екатеринбург 00:24:20,727 5,40

Шелапугин Сергей34341 1988 Снежинск Weruneda 00:30:49,444 8,80

Чулков Виктор41142 1989 Туринская Слобода 00:41:12,460 12,00

Никоноров Алексей36943 1977 Красноуфимск KSKRUN Урал-100 0

Бутиков Михаил37944 1986 Екатеринбург Урал-100 0

Шуров Юрий38245 1974 Екатеринбург Kharitonov Team 0

Самсонов Владимир39446 1990 Екатеринбург Kharitonov Team 0
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Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Белоусов Андрей39547 Красноуфимск KSKRUN 0

Малыгин Влад41748 Реж 0

Филиппов Алексей42249 1973 Екатеринбург 0

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

42

7

39

3

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: м30-39

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Горланов Иван3171 1989 Екатеринбург Prolabsport 00:59:54,391 18,20

Усольцев Константин3532 1991 Патруши ILSS 00:59:30,287 17,40

Антипин Олег3643 1985 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:24,486 17,20

Молчанов Сергей3284 1990 Екатеринбург 00:59:33,286 17,20

Григорьев Алексей3025 1983 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:33,985 17,00

Коршунов Семен3596 1987 Екатеринбург 00:59:31,784 16,80

Русаков Михаил3607 1989 Екатеринбург 00:59:50,681 16,20

Шатов Александр3168 1986 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:58,181 16,20

Федоровых Данил4059 1991 Екатеринбург Irbis Team 00:59:46,580 16,00

Вихорев Александр30510 1987 Екатеринбург 00:59:24,078 15,60

Маслак Евгений31111 1987 Екатеринбург WeRunEda 00:59:58,076 15,20

Ларионов Иван37412 1985 Екатеринбург Урал-100 00:59:13,175 15,00

Бусов Константин37713 1987 Екатеринбург Урал-100 00:59:38,474 14,80

Антонов Александр41014 1990 Екатеринбург 00:56:11,772 14,40

Лукьянов Александр32015 1988 Екатеринбург 00:59:34,671 14,20

Глагольев Дмитрий33416 1989 Екатеринбург 00:59:21,162 12,40

Селиверстов Александр35417 1985 Екатеринбург Prolabsport 00:59:38,460 12,00

Киприянов Андрей31918 1982 Екатеринбург Kharitonov Team 00:55:39,224 4,80

Бачкоев Дмитрий31819 1986 Екатеринбург 00:24:20,727 5,40

Шелапугин Сергей34320 1988 Снежинск Weruneda 00:30:49,444 8,80

Чулков Виктор41121 1989 Туринская Слобода 00:41:12,460 12,00

Бутиков Михаил37922 1986 Екатеринбург Урал-100 0

Самсонов Владимир39423 1990 Екатеринбург Kharitonov Team 0

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

21

2

18

3

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: м40-49

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Устюгов Станислав3351 1976 Екатеринбург IRBIS TEAM 00:59:24,877 15,40

Курочкин Алексей3272 1978 Березовский Урал-100 00:59:43,177 15,40

Бочарников Дмитрий4003 1975 Новоуральск Кедр 00:59:55,471 14,20

Тонкушин Михаил3844 1978 Екатеринбург Morozova Team 00:59:28,166 13,20

Каптюг Алексей4245 1975 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:35,566 13,20

Таширов Евгений4096 1977 Екатеринбург Аkadem 00:59:10,363 12,60

Ануфриев Яков3887 1981 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:53,660 12,00

Дмитриев Станислав3768 1974 Екатеринбург Урал-100 00:59:59,454 10,80

Борисов Евгений3299 1975 Екатеринбург Prolab 00:59:23,152 10,40

Никоноров Алексей36910 1977 Красноуфимск KSKRUN Урал-100 0

Шуров Юрий38211 1974 Екатеринбург Kharitonov Team 0

Филиппов Алексей42212 1973 Екатеринбург 0

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

9

3

9

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: м50-59

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Харитонов Олег3811 1968 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:37,882 16,40

Теплоухов Александр3492 1972 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:38,674 14,80

Кочмарёв Александр3753 1963 Сысерть Урал-100 00:59:32,462 12,40

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

3

0

3

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.
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Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: м60+

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Чернявский Нестор3801 1956 Каменск-Уральский Урал-100 00:59:34,363 12,60

Мельников Сергей3782 1951 Екатеринбург Урал-100 00:59:15,256 11,20

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

2

0

2

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.
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Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.
Екатеринбург, л/ат манеж СК Луч 28 декабря 2022 года

Номер Фамилия имя
Год 

рожд.
Расстояние, 

км
Количест
во кругов

1 км м 2 км м 3 км м 4 км м 5 км м 6 км м 7 еи м 8 км м 9 км м

392 Русинов Александр 1996 18,4 92 03:28,1 6 06:55,4 6 10:24,2 6 13:49,6 5 17:16,0 4 20:25,2 3 23:36,8 2 26:51,1 3 30:04,4 3
317 Горланов Иван 1989 18,2 91 03:27,8 5 06:55,4 5 10:23,5 3 13:49,0 3 17:15,0 1 20:24,1 1 23:36,4 1 26:50,7 1 30:03,8 1
358 Вечтомов Дмитрий 1997 17,8 89 03:28,6 8 06:55,9 7 10:24,8 8 13:50,5 7 17:17,4 8 20:34,3 4 23:48,0 4 27:05,4 4 30:22,4 4
353 Усольцев Константин 1991 17,4 87 03:28,2 7 06:55,9 8 10:24,5 7 13:50,0 6 17:16,9 6 20:37,5 6 24:02,0 6 27:27,5 6 30:52,1 6
328 Молчанов Сергей 1990 17,2 86 03:30,2 12 06:56,0 9 10:25,1 9 13:50,9 8 17:17,4 7 20:38,8 7 24:03,2 7 27:30,4 7 31:00,7 7
364 Антипин Олег 1985 17,2 86 03:29,0 9 06:57,6 10 10:25,4 10 13:52,6 10 17:17,9 9 20:44,7 9 24:10,6 8 27:38,8 8 31:07,3 8
302 Григорьев Алексей 1983 17 85 03:29,7 11 06:58,1 12 10:26,3 12 13:53,6 12 17:22,1 11 20:53,0 11 24:25,2 11 27:55,7 11 31:30,3 9
359 Коршунов Семен 1987 16,8 84 03:29,2 10 06:57,7 11 10:26,0 11 13:53,1 11 17:21,7 10 20:52,6 10 24:24,9 10 27:55,3 10 31:30,6 10
381 Харитонов Олег 1968 16,4 82 03:41,2 16 07:17,7 15 10:57,2 14 14:40,5 14 18:24,1 15 22:06,1 15 25:47,3 15 29:30,4 15 33:14,4 14
316 Шатов Александр 1986 16,2 81 03:38,4 14 07:17,1 14 10:55,9 13 14:40,0 13 18:24,1 14 22:05,6 14 25:46,6 14 29:30,1 14 33:13,9 13
360 Русаков Михаил 1989 16,2 81 03:43,2 19 07:29,0 19 11:14,8 19 15:02,2 19 18:03,5 13 21:46,9 13 25:29,0 13 29:18,0 13 32:59,5 12
426 Половинкин Владислав 2002 16,2 81 03:25,9 1 06:54,1 1 10:23,7 4 13:51,2 9 17:22,7 12 21:03,4 12 24:48,3 12 28:36,3 12 32:25,8 11
405 Федоровых Данил 1991 16 80 03:48,6 20 07:31,4 20 11:15,7 20 14:59,7 17 18:39,9 16 22:27,0 16 26:09,5 16 29:51,6 16 33:32,5 15
305 Вихорев Александр 1987 15,6 78 03:42,4 18 07:25,6 18 11:10,8 16 14:57,5 16 18:46,1 18 22:34,0 18 26:22,8 17 30:10,3 17 34:02,8 16
327 Курочкин Алексей 1978 15,4 77 03:39,4 15 07:23,8 17 11:14,0 18 15:06,3 21 19:02,7 21 22:53,8 20 26:47,9 20 30:47,7 20 34:46,9 19
335 Устюгов Станислав 1976 15,4 77 03:50,8 23 07:45,0 24 11:38,0 24 15:31,2 24 19:25,3 23 23:19,3 22 27:13,1 22 31:06,1 21 34:58,7 20
311 Маслак Евгений 1987 15,2 76 03:41,8 17 07:23,5 16 11:13,9 17 15:06,0 20 19:02,6 20 23:04,4 21 27:10,1 21 31:14,1 22 35:10,8 21
368 Стариков Сергей 1993 15,2 76 03:48,8 21 07:31,8 21 11:16,2 21 15:00,5 18 18:47,7 19 22:37,8 19 26:29,9 19 30:25,6 18 34:18,4 17
421 Куляпин Михаил 1984 15,2 76 03:36,7 13 07:14,0 13 11:00,0 15 14:50,0 15 18:42,0 17 22:32,9 17 26:23,0 18 30:30,0 19 34:40,0 18
374 Ларионов Иван 1985 15 75 03:54,0 24 07:41,4 23 11:31,5 23 15:27,9 23 19:23,3 22 23:21,4 23 27:21,1 23 31:17,2 23 35:12,0 22
349 Теплоухов Александр 1972 14,8 74 04:00,1 26 07:58,0 26 11:55,4 26 15:53,2 26 19:53,3 26 23:52,6 25 27:54,2 24 31:56,6 24 35:58,9 23
377 Бусов Константин 1987 14,8 74 03:56,2 25 07:51,3 25 11:48,4 25 15:47,5 25 19:49,9 25 23:50,4 24 27:55,0 25 31:57,8 25 36:01,6 24
345 Бустонов Мир 1997 14,4 72 04:02,0 27 08:15,4 28 12:26,7 28 16:57,9 30 21:33,2 30 26:07,2 28 30:25,7 28 34:22,8 28 38:22,1 27
410 Антонов Александр 1990 14,4 72 03:27,6 4 06:54,8 4 10:24,1 5 13:49,2 4 17:16,0 5 20:25,0 2 23:36,8 3 26:50,8 2 30:04,0 2
320 Лукьянов Александр 1988 14,2 71 04:07,9 30 08:18,3 30 12:32,4 30 16:49,8 28 21:05,3 28 25:18,4 27 29:32,4 27 33:42,9 27 37:53,4 26
400 Бочарников Дмитрий 1975 14,2 71 04:04,5 29 08:07,6 27 12:11,8 27 16:15,9 27 20:20,3 27 24:30,2 26 28:46,8 26 33:06,2 26 37:25,6 25
384 Тонкушин Михаил 1978 13,2 66 04:19,6 33 08:53,4 33 13:28,8 32 18:01,8 32 22:32,2 32 27:11,5 31 31:47,9 31 36:23,1 31 40:53,4 30
424 Каптюг Алексей 1975 13,2 66 04:14,7 31 08:30,2 31 12:52,9 31 17:17,3 31 21:45,4 31 26:24,0 30 31:03,0 30 35:47,9 30 40:23,0 29
427 Колежнюк Денис 1998 12,8 64 04:02,1 28 08:15,7 29 12:26,8 29 16:57,5 29 21:32,6 29 26:12,8 29 30:58,3 29 35:41,9 29 40:22,3 28
380 Чернявский Нестор 1956 12,6 63 04:29,6 34 09:03,9 34 13:40,0 34 18:23,7 34 23:07,1 33 27:57,1 33 32:47,7 33 37:40,8 33 42:25,7 32
409 Таширов Евгений 1977 12,6 63 04:46,4 37 09:19,1 36 14:01,0 36 18:35,7 35 23:09,8 34 27:45,3 32 32:25,2 32 37:12,7 32 41:58,6 31
334 Глагольев Дмитрий 1989 12,4 62 04:17,6 32 08:49,6 32 13:37,1 33 18:21,8 33 23:19,2 35 28:13,3 34 33:10,9 34 38:07,9 35 43:01,3 34
375 Кочмарёв Александр 1963 12,4 62 04:45,1 36 09:19,7 37 14:01,6 37 18:45,6 36 23:29,3 36 28:19,1 35 33:12,5 35 38:04,0 34 42:58,3 33
354 Селиверстов Александр 1985 12 60 04:30,0 35 09:15,0 35 13:56,6 35 18:48,7 37 23:40,2 37 28:41,9 36 33:46,6 36 38:52,9 36 43:59,7 35
388 Ануфриев Яков 1981 12 60 16:28,6 42 20:19,0 42 24:17,9 41 28:19,0 40 32:18,3 40 36:17,5 39 40:17,0 39 44:17,9 38 48:14,8 37
411 Чулков Виктор 1989 12 60 03:26,8 2 06:54,3 2 10:22,8 1 13:48,4 1 17:15,2 2 20:37,0 5 24:01,8 5 27:27,4 5 30:51,6 5
378 Мельников Сергей 1951 11,2 56 05:04,6 38 10:21,3 38 15:40,1 38 20:58,9 38 26:22,4 38 31:41,9 37 36:59,4 37 42:17,4 37 47:37,6 36
376 Дмитриев Станислав 1974 10,8 54 05:17,1 39 10:49,3 39 16:30,2 39 22:18,9 39 28:00,8 39 33:34,1 38 38:59,6 38 44:28,8 39 50:10,4 38
329 Борисов Евгений 1975 10,4 52 14:21,2 41 19:06,8 41 23:46,0 40 28:27,6 41 33:12,8 41 37:58,3 40 42:47,3 40 47:37,2 40 52:31,0 39
343 Шелапугин Сергей 1988 8,8 44 03:27,0 3 06:54,5 3 10:22,9 2 13:48,8 2 17:15,5 3 20:39,1 8 24:12,3 9 27:52,3 9  
318 Бачкоев Дмитрий 1986 5,4 27 03:49,4 22 07:35,4 22 11:26,1 22 15:24,2 22 19:33,9 24     
319 Киприянов Андрей 1982 4,8 24 11:09,7 40 18:09,7 40 46:05,1 42 51:25,3 42      
369 Никоноров Алексей 1977 0          
379 Бутиков Михаил 1986 0          
382 Шуров Юрий 1974 0          
394 Самсонов Владимир 1990 0          
395 Белоусов Андрей 0          
417 Малыгин Влад 0          
422 Филиппов Алексей 1973 0          



10 км м 11 км м 12 км м 13 км м 14 км м 15 км м 16 км м 17 км м 18 км м 18,4 км м

33:22,1 2 36:38,3 2 39:43,7 2 42:48,1 1 45:54,0 1 49:03,0 1 52:15,7 1 55:24,1 1 58:38,8 1 59:55,0 1
33:22,3 3 36:38,4 3 39:43,7 1 42:50,9 2 46:08,3 2 49:26,8 2 52:43,3 2 56:02,0 2 59:16,6 2  
33:44,3 4 37:07,1 4 40:25,6 4 43:45,9 3 47:05,3 3 50:26,5 3 53:49,5 3 57:09,9 3   
34:17,2 6 37:44,2 6 41:12,7 6 44:33,9 5 47:56,9 4 51:21,3 4 54:46,2 4 58:13,5 4   
34:30,5 7 37:56,5 7 41:23,9 7 44:53,8 7 48:27,3 6 52:00,5 6 55:28,9 6 58:56,9 6   
34:34,0 8 38:00,0 8 41:25,5 8 44:51,2 6 48:17,9 5 51:43,6 5 55:11,6 5 58:42,6 5   
35:02,8 10 38:38,1 9 42:08,8 9 45:39,3 8 49:11,2 7 52:41,9 7 56:11,8 7 59:33,9 7   
35:02,5 9 38:39,7 10 42:14,3 10 45:51,3 9 49:28,7 9 53:05,3 8 56:40,4 8    
36:55,8 14 40:38,3 14 44:15,1 12 47:47,6 11 51:18,3 10 54:48,1 9 58:16,9 9    
36:55,2 13 40:37,9 13 44:24,3 14 48:08,4 13 51:54,6 13 55:39,4 12 59:17,8 12    
36:44,4 12 40:31,0 12 44:19,3 13 48:05,5 12 51:43,7 12 55:27,0 10 59:07,9 10    
36:17,3 11 40:09,0 11 43:58,7 11 47:46,2 10 51:43,5 11 55:36,0 11 59:16,6 11    
37:17,6 15 41:05,7 15 44:52,9 15 48:36,9 14 52:17,8 14 56:03,3 13 59:46,5 13    
37:51,1 16 41:41,0 16 45:30,3 16 49:29,3 15 53:19,1 15 57:06,3 14     
38:37,7 19 42:26,8 18 46:22,5 17 50:22,7 16 54:19,8 16 58:17,0 16     
38:51,5 20 42:45,1 20 46:39,5 20 50:34,1 18 54:24,2 17 58:05,7 15     
39:10,3 21 43:12,9 21 47:17,2 22 51:20,7 21 55:19,4 21 59:14,8 20     
38:15,1 17 42:16,7 17 46:24,5 18 50:28,6 17 54:41,0 19 59:06,5 18     
38:29,6 18 42:30,0 19 46:33,1 19 50:46,7 19 54:38,1 18 58:58,0 17     
39:10,8 22 43:14,4 22 47:12,8 21 51:10,6 20 55:14,3 20 59:13,1 19     
39:59,3 23 44:07,1 23 48:13,8 23 52:18,6 22 56:25,8 22      
40:10,6 24 44:14,9 24 48:23,5 24 52:28,1 23 56:31,3 23      
42:30,1 27 46:27,7 27 50:33,2 27 54:32,0 24 58:27,9 24      
33:21,8 1 36:37,9 1 39:48,8 3 43:56,2 4 49:13,9 8      
42:07,0 26 46:18,6 26 50:31,5 26 54:44,5 25 58:51,0 25      
41:46,6 25 46:05,4 25 50:28,0 25 54:44,7 26 59:07,0 26      
45:25,4 30 49:52,0 29 54:16,4 29 58:39,2 27       
44:56,8 28 49:39,1 28 54:15,0 28 58:42,0 28       
45:13,9 29 50:04,1 30 54:46,2 30        
47:12,4 32 52:02,7 32 56:49,1 32        
46:45,0 31 51:29,9 31 56:17,3 31        
47:57,4 34 52:50,9 34 57:36,6 33        
47:52,1 33 52:44,8 33 57:39,3 34        
49:07,8 35 54:21,0 35 59:38,4 35        
52:11,2 36 56:08,6 36 59:53,6 36        
34:16,9 5 37:43,9 5 41:12,4 5        
52:55,1 37 58:12,1 37         
55:43,7 38          
57:27,2 39          

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          



Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: Муж

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Русинов Александр3921 1996 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:55,092 18,40

Вечтомов Дмитрий3582 1997 Екатеринбург 00:59:48,789 17,80

Половинкин Владислав4263 2002 Тюмень 00:59:56,681 16,20

Куляпин Михаил4214 1984 Екатеринбург GruppenRun 00:59:45,976 15,20

Стариков  Сергей3685 1993 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:54,776 15,20

Бустонов Мир3456 1997 Екатеринбург WeRunEda 00:59:57,772 14,40

Колежнюк Денис4277 1998 Екатеринбург WeRunEda 00:58:32,064 12,80

Белоусов Андрей3958 Красноуфимск KSKRUN 0

Малыгин Влад4179 Реж 0

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

7

2

7

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.

Муж Страница 1 Дата создания: 29.12.2022 11:27:08



Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: Женщины

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Чеклецова Екатерина4381 1987 Екатеринбург TopGirls 00:59:46,270 14,00

Упорова Лилия4492 1972 Верхняя Пышма Урал-100 Медные 
пятки

00:59:30,269 13,80

Козловская Дарья4373 1994 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:37,269 13,80

Пипляева Юлия4524 1980 Екатеринбург TopGirls 00:59:25,864 12,80

Масальская Марина4365 1981 Екатеринбург 00:59:30,263 12,60

Сельнихина Ирина4486 1980 Екатеринбург Урал-100 00:59:36,663 12,60

Жайкбаева Анастасия4427 1972 Екатеринбург Урал-100 00:59:52,260 12,00

Самойленко Надежда4508 1976 Екатеринбург Morozova Team 00:59:20,559 11,80

Ясырева Юлия4439 1980 Екатеринбург Урал-100 00:59:25,859 11,80

Крутилина Виктория43210 2001 Березовский 00:59:26,258 11,60

Харитонова Анна44011 1955 Екатеринбург Урал-100 00:59:40,554 10,80

Несмелова Елена44612 1981 Екатеринбург Урал-100 00:59:59,454 10,80

Какшина Людмила43413 1982 Екатеринбург WeRunEda 00:59:02,052 10,40

Молчанова Мария45414 1990 Екатеринбург 0

Маслак Елена43115 1988 Екатеринбург Kharitonov Team 0

Устюгова Наталия43516 1981 Екатеринбург Ogorodnikovteam 0

Морозова Ольга45117 1981 Екатеринбург Morozova Team 0

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

14

3

13

1

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.

Женщины Страница 1 Дата создания: 29.12.2022 11:25:10



Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: ж30-39

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Чеклецова Екатерина4381 1987 Екатеринбург TopGirls 00:59:46,270 14,00

Какшина Людмила4342 1982 Екатеринбург WeRunEda 00:59:02,052 10,40

Молчанова Мария4543 1990 Екатеринбург 0

Маслак Елена4314 1988 Екатеринбург Kharitonov Team 0

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

3

1

2

1

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.

ж30-39 Страница 1 Дата создания: 29.12.2022 11:29:46



Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: ж40-49

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Пипляева Юлия4521 1980 Екатеринбург TopGirls 00:59:25,864 12,80

Масальская Марина4362 1981 Екатеринбург 00:59:30,263 12,60

Сельнихина Ирина4483 1980 Екатеринбург Урал-100 00:59:36,663 12,60

Самойленко Надежда4504 1976 Екатеринбург Morozova Team 00:59:20,559 11,80

Ясырева Юлия4435 1980 Екатеринбург Урал-100 00:59:25,859 11,80

Несмелова Елена4466 1981 Екатеринбург Урал-100 00:59:59,454 10,80

Устюгова Наталия4357 1981 Екатеринбург Ogorodnikovteam 0

Морозова Ольга4518 1981 Екатеринбург Morozova Team 0

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

6

2

6

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.

ж40-49 Страница 1 Дата создания: 29.12.2022 11:30:09



Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: ж50-59

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Упорова Лилия4491 1972 Верхняя Пышма Урал-100 Медные 
пятки

00:59:30,269 13,80

Жайкбаева Анастасия4422 1972 Екатеринбург Урал-100 00:59:52,260 12,00

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

2

0

2

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.

ж50-59 Страница 1 Дата создания: 29.12.2022 11:30:27



Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: ж60+

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Харитонова Анна4401 1955 Екатеринбург Урал-100 00:59:40,554 10,80

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

1

0

1

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.

ж60+ Страница 1 Дата создания: 29.12.2022 11:30:50



Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.
Екатеринбург, л/ат манеж СК Луч 28 декабря 2022 года

Номер Фамилия имя
Год 

рожд.
Расстояние, км

Количест
во кругов

1 км м 2 км м 3 км м 4 км м 5 км м 6 км м 7 еи

438 Чеклецова Екатерина 1987 14 70 04:03,8 2 08:11,6 2 12:28,8 2 16:47,8 2 21:08,7 2 25:25,1 2 29:45,5
437 Козловская Дарья 1994 13,8 69 04:05,8 3 08:22,8 3 12:43,1 3 17:10,7 3 21:33,9 3 25:58,7 3 30:21,8
449 Упорова Лилия 1972 13,8 69 04:00,6 1 07:58,9 1 12:04,0 1 16:15,2 1 20:32,5 1 24:55,0 1 29:20,7
452 Пипляева Юлия 1980 12,8 64 04:20,4 5 08:39,5 5 13:15,0 5 17:57,2 4 22:34,7 4 27:12,3 4 31:57,0
436 Масальская Марина 1981 12,6 63 04:19,9 4 08:39,2 4 13:14,8 4 18:02,4 5 22:50,7 5 27:34,1 5 32:13,4
448 Сельнихина Ирина 1980 12,6 63 04:50,4 7 09:31,8 6 14:08,5 6 18:47,7 6 23:28,2 6 28:11,1 6 32:56,7
442 Жайкбаева Анастасия 1972 12 60 05:16,8 13 10:09,1 9 15:10,3 9 20:11,1 9 25:16,0 9 30:15,6 9 35:12,5
443 Ясырева Юлия 1980 11,8 59 04:51,9 8 09:32,9 7 14:24,4 7 19:28,5 7 24:34,9 7 29:42,7 7 34:47,9
450 Самойленко Надежда 1976 11,8 59 04:41,2 6 09:35,3 8 14:36,5 8 19:38,0 8 24:36,2 8 29:43,0 8 34:49,7
432 Крутилина Виктория 2001 11,6 58 05:10,7 10 10:15,3 10 15:21,8 10 20:27,7 10 25:35,0 10 30:44,2 10 35:48,7
440 Харитонова Анна 1955 10,8 54 05:16,0 11 10:30,5 11 16:01,1 11 21:39,2 12 27:04,1 12 32:33,6 11 38:00,0
446 Несмелова Елена 1981 10,8 54 05:16,0 12 10:36,4 13 16:02,1 12 21:26,0 11 26:55,5 11 32:36,0 12 38:19,8
434 Какшина Людмила 1982 10,4 52 05:10,1 9 10:35,6 12 16:13,8 13 21:57,4 13 27:43,7 13 33:32,0 13 39:13,8
454 Молчанова Мария 1990 0       
431 Маслак Елена 1988 0       
435 Устюгова Наталия 1981 0       
451 Морозова Ольга 1981 0       



м 8 км м 9 км м 10 км м 11 км м 12 км м 13 км м 14 км м

2 34:05,3 2 38:22,1 2 42:43,7 2 47:03,3 2 51:19,3 1 55:38,5 1 59:46,2 1      
3 34:40,7 3 38:53,1 3 43:05,4 3 47:24,7 3 51:47,8 3 56:08,5 3       
1 33:47,2 1 38:02,7 1 42:26,2 1 46:57,1 1 51:26,5 2 55:56,2 2       
4 36:41,5 4 41:28,6 4 46:18,8 4 51:02,7 4 55:45,7 4        
5 37:10,7 5 42:06,9 5 46:54,5 5 51:44,7 5 56:39,1 5        
6 37:41,8 6 42:30,7 6 47:18,3 6 52:01,1 6 56:44,9 6        
9 40:07,0 9 45:02,0 7 49:59,4 7 54:53,3 7 59:52,2 7        
7 39:52,3 8 45:08,3 9 50:22,7 9 55:31,4 9         
8 39:47,5 7 45:06,6 8 50:19,0 8 55:21,3 8         

10 40:51,6 10 46:10,0 10 51:25,2 10 56:34,2 10         
11 43:50,8 11 49:37,4 11 55:10,1 11          
12 44:14,3 12 50:01,5 12 55:48,9 12          
13 45:10,1 13 50:55,0 13 56:44,7 13          
             
             
             
             



Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов

Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

28 декабря 2022 года
Группа участников: Жен

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Козловская Дарья4371 1994 Екатеринбург Kharitonov Team 00:59:37,269 13,80

Крутилина Виктория4322 2001 Березовский 00:59:26,258 11,60

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

2

0

2

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.

Жен Страница 1 Дата создания: 29.12.2022 11:27:38
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